

## ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	600,00	1,65	990,00	
2	Διαπλάτυνση και εκβάθυνση ρεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α28	ΥΔΡ 6054	3	m3	1.000,00	3,15	3.150,00	
<b>Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>								<b>4.140,00</b>	<b>4.140,00</b>
<b>2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	4	m3	150,00	4,95	742,50	
2	Μεταβατικά επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών	ΝΑΟΔΟ Β04.2	ΥΔΡ 6068	32	m3	28,00	19,10	534,80	
3	Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ. με σκυρόδεμα C12/15, άοπλο	ΝΑΟΔΟ Β29.2.1	ΝΟΔΟ 2531	33	m3	40,00	86,50	3.460,00	
4	Κατασκευή κιβωτιοειδών οχετών με οπλισμένο σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.2	ΝΟΔΟ 2551	34	m3	380,00	133,00	50.540,00	
5	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.5	ΝΟΔΟ 2551	35	m3	46,00	133,00	6.118,00	
6	Κατασκευή πλακών πλήρων και ολόσωμων μεσοβάθρων από σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.8	ΝΟΔΟ 2551	36	m3	46,00	133,00	6.118,00	
7	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	10	kg	30.500,00	1,15	35.075,00	
8	Διαμόρφωση επιφανειών σκυροδέματος τύπου Γ	ΝΑΟΔΟ Β32	ΥΔΡ 6403	12	m2	400,00	6,30	2.520,00	
9	Μόνωση με διπλή ασφαλτική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Β36	ΝΟΔΟ 2411	37	m2	100,00	1,75	175,00	
10	Στεγάνωση καταστρώματος γεφυρών με ειδικές μεμβράνες	ΝΑΟΔΟ Β38	ΝΟΔΟ 2412	38	m2	300,00	13,80	4.140,00	
11	Σφράγιση οριζόντιων αρμών με ελαστομερή ασφαλτική μαστίχη εφαρμοζόμενη εν θερμώ	ΝΑΟΔΟ Β43.1	ΥΔΡ 6370	39	m	10,00	3,80	38,00	
12	Σφράγιση κατακόρυφων και κεκλιμένων αρμών με πλαστομερή ασφαλτική μαστίχη	ΝΑΟΔΟ Β43.2	ΥΔΡ 6370	40	m	50,00	4,40	220,00	
<b>Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>								<b>109.681,30</b>	<b>109.681,30</b>
<b>3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>									
1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	41	m3	40,00	19,10	764,00	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	18	m2	318,00	3,48	1.106,64	
<b>Σύνολο : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>								<b>1.870,64</b>	<b>1.870,64</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>115.691,94</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>									<b>115.691,94</b>
<b>4. ΣΗΜΑΝΣΗ -ΑΣΦΑΛΕΙΑ</b>									
1	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης N2 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, λειτουργικού πλάτους W5	ΝΑΟΔΟ Ε01.1.3	ΝΟΔΟ 2653	42	m	40,00	40,00	1.600,00	
2	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας τεχνικών έργων, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, ικανότητας συγκράτησης H2, λειτουργικού πλάτους W5, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α	ΝΑΟΔΟ Ε01.3.3	ΝΟΔΟ 2653	44	m	40,00	110,00	4.400,00	
<b>Σύνολο : 4. ΣΗΜΑΝΣΗ -ΑΣΦΑΛΕΙΑ</b>								<b>6.000,00</b>	<b>6.000,00</b>
<b>Άθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ									<b>121.691,94</b> 21.904,55
<b>Άθροισμα</b> Απρόβλεπτα									<b>143.596,49</b> 21.539,47
<b>Άθροισμα</b> Πρόβλεψη αναθεώρησης									<b>165.135,96</b> 186,62
<b>Άθροισμα</b> ΦΠΑ									<b>165.322,58</b> 39.677,42
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>205.000,00</b>

19-04-2022  
Η μελετήτρια

19-04-2022  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Οι ελεγκτές

19-04-2022  
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ  
Ο Διευθυντής

Βικεντία Μπουχάγιερ  
Αγρονόμος Τοπογράφος Μηχανικός

Παναγιώτης Φλωράτος  
Πολιτικός Μηχανικός

Αριστοτέλης Κορκός  
Αρχιτέκτων Μηχανικός